Opis produktu

LUNA IMADLO MASZYNOWE 100MM

Opis:

- Maszynowe imadto 3-pozycyjne, majace oszlifowane na gtadko 3 powierzchnie, umozliwiajgce mocowanie

w pozycji lezacej, pionowej lub poziomej.

- Szczeka stata z wycieciem pryzmatycznym zaréno pionowym jak i poziomym

- Wykonane z Zzeliwa.

Dane techniczne:

- Szerokos$¢ szczek: 100 mm

- Wysokos¢ szczek: 30 mm

- Rozwarcie szczek: 70 mm

- Rozstaw c-c wycie¢ moc.: 123 mm
- Masa: 5 kg

Dane aktualne na dzien: 01-05-2024 19:24

Link do produktu: https://alnar.pl/luna-imadlo-maszynowe-100mm-p-22450.html

LUNA IMAD+O MASZYNOWE 100MM

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

396,00 zt
321,95 zt
1-3dni
206480105

LUNA
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